
 

prof. PhDr. Ondřej Pešek, Ph.D. 

 

 

Filozofická fakulta  

Česká republika 

Vyřizuje:  
Mgr. Barbora Poslušná 
vedoucí kanceláře děkana 
bposlusna@ff.jcu.cz

 

 

 

OPATŘENÍ DĚKANA Č. 07/2023, 
 
 

stanovující standardy pro otvírání povinně volitelných a výběrových předmětů – 

počty zapsaných studentů 

na Filozofické fakultě Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích 

 
 

 
Č. j.: JU/11/01559/23 
 

 
 

Účelem tohoto opatření je stanovit minimální počty zapsaných studentů, na jejichž 

základě budou otvírány povinně volitelné a výběrové předměty. 

 

Nabídku povinně volitelných a výběrových předmětů jednotlivých programů je 

nutné co nejvíce provázat s oborově příbuznými programy (historické vědy, 

filologie, vědy o umění). Ředitelé ústavů nabídku povinně volitelných a výběrových 

předmětů programů svého ústavu každoročně vzájemně koordinují. 

 

1. Minimální počet zapsaných studentů na povinně volitelném nebo výběrovém 

předmětu, při kterém bude nabízený předmět otevřen, je 10. 

2. Proděkan pro studium vždy během prvního výukového týdne každého semestru 

provede kontrolu naplněnosti povinně volitelných a výběrových předmětů. Ty 

předměty, na nichž je počet zapsaných studentů menší než 10, budou uzavřeny a 

studentům bude k zápisu nabídnut jiný předmět v rámci příslušné programové 

nabídky. 

3. O výjimkách z těchto standardů rozhoduje proděkan pro studium. 

 

 

České Budějovice dne 30. června 2023 

 

prof. PhDr. Ondřej Pešek, Ph.D. 

děkan  

  

http://www.ff.jcu.cz/

		2023-06-30T08:22:20+0200


		2023-06-30T08:22:23+0200




